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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K79121308S

2. Data e Regjistrimit 17/05/2008

3. Emri i Subjektit UJESJELLES KANALIZIME PUKE Sh.a

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 19/12/2001

6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2001      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Puke  PUKE AFER PALLATIT KULTURES 

8. Kapitali 137.779.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 137779000.0000

137.779,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim dhe shperndarje uje te pijshem ne qytetin e Pukes dhe 
rrethinat e tij si dhe sherbimi per kanalizimet e ujrave te zeza.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Zef Gjoni

Anetar

14. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

14.1 Kryetar/anëtar
14.2 Afati i emërimit Nga :  19/12/2001 Deri : 

Jo15. Anëtar i Pavarur
15.1  Përfaqesues i Punëmarrësve Jo
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15.2  Kushtet e pjesëmarrjes
16. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore. 
Mynyr Kuçi

Anetar

17. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

17.1 Kryetar/anëtar
17.2 Afati i emërimit Nga :  19/12/2001 Deri : 

Jo
Jo

18. Anëtar i Pavarur
18.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
18.2  Kushtet e pjesëmarrjes

19. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gjon Deda

Anetar

20. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

20.1 Kryetar/anëtar
20.2 Afati i emërimit Nga :  19/12/2001 Deri : 

Jo
Jo

21. Anëtar i Pavarur
21.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
21.2  Kushtet e pjesëmarrjes

22. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE 
PRIVATIZIMIT
Me te drejte vote               : 137779.0000
Pa te drejte vote               : 

23. Aksionarët 

23.1 Numri i Aksioneve 

23.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
24. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

25. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ujësjellës Kanalizime Pukë

26. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-085496-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/12 Numri i Vendimit:26852, Gjykata:Tirane
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/2001 Data e regjistrimit: 19.12.2001 Emri i subjektit: "Ujesjelles Kanalizime" Puke Forma 
ligjore: Sh.a Data e themelimit: 19.12.2001 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Puke Kapitali: 
197.841.000 leke Objekti: Prodhim dhe shperndarje uje te pijshem ne qytetin e Pukes dhe 
rrethinat e tij si dhe sherbimi per kanalizimet e ujrave te zeza. Ortaket: Ministria 
Ekonomise Publike dhe Privatizimit. Keshilli Mbikqyres: Mynyr Kuçi, Gjon Deda, Zef 
Gjoni. Eksperti Kontabl: Vehibe Shehu

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-2-EK-izmiri-10-12-20070002.pdf

2. 19/12
/2001

Numri i Vendimit:26852/0, Gjykata:Tirane
Miratimi i ekspertit kontabel Vehibe Shehu per vleresimin e kapitalit per transforimin e 
nderrmarjes shteterore Ujesjelles Puke ne Sh.a

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-2-EK-izmiri-10-12-20070002.pdf

3. 31/01
/2005

Numri i Vendimit:26852/0, Gjykata:Tirane
Miratimi i Fatmira Kastratti si eksperte kontabel per zvogelimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-2-EK-izmiri-10-12-20070002.pdf

4. 01/02
/2005

Numri i Vendimit:26852/1, Gjykata:Tirane
Zvogelimi i kapitalit per vleren prej 60.062.000 leke e barabarte me 60.062 aksione dhe 
kapitali i shoqerise behet 137.779.000 leke i barabarte me 137.779 leke me vlere nominale 
1000 leke secili.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-2-EK-izmiri-10-12-20070002.pdf

Datë           :22/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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